令和３年９月１日

朋 友 会 員  様

朋 友 会 会 長  柴田 大幹

朋友会会長補佐  柴田  泉

令和３年度朋友会にかかる書面決議結果について（報告）

残暑の厳しいこの頃ですが会員の皆様元気にお過ごしでしょうか。

さて、８月に予定されていました朋友会総会は中止になり、書面決議となりました。つきまして

は、下記の通り開票結果を報告いたします。

記

１ 総会の書面決議について

 （１）議決書配布数

    議案書配布数 ８７５（うち返信数２５７  未返信数 ６１８）

 （２）朋友会規約（総会・役員会）第４条の（３）総会は総正会員数の１００名以上の出席（委

任状を含む）で成立することを受け、今年度は２５７の返信がありましたので、成立いたし

ました。

 （３）朋友会規約（総会・役員会）第４条の（４）総会の議決は、出席会員（返信者）の過半数

の賛成によらなければならないことを受け、下記のような結果となりました。

   各議決案の結果

   ・ 総会議案第１号 令和２年度事業報告        賛成２３５票  反対２２票

   ・ 総会議案第２号 令和２年度会計報告        賛成２３５票  反対２２票

   ・ 総会議案第３号 令和２年度会計監査報告      賛成２３５票  反対２２票

   ・ 総会議案第４号 令和２年度役員（候補者）     賛成２３５票  反対２２票

・ 総会議案第５号 予算および事業計画とその執行について同窓会役員に一任する件

 賛成２３５票  反対２２票

  以上のとおり、各議案とも賛成の人数が過半数を超えましたので、提案どおり承認されました。

以上